
Klávesistky přivezly zlato ze Slovenska
Středa, 08 Duben 2015 08:46

Počtvrté se Střezina ukázala na Mezinárodní keyboardové soutěži v Považské Bystrici na
Slovensku a potřetí si přivezla zlaté ocenění. Tentokrát nás koncem března úspěšně
reprezentovalo duo ve složení Nina Cenková a Petra Štoková ze tříd Ondřeje Vávry a Radka
Škeříka.

  

Děvčata zaujala porotu mimo jiné také skladbou Bad od Michaela Jacksona, která byla vybrána
na slavnostní koncert vítězů. Střezinské duo tak bylo při své premiérové účasti vyhodnoceno
jako nejlepší komorní seskupení z celé soutěže.

  

Soutěž dospěla již do svého 8. ročníku, na Slovensku má výraznou mediální podporu a je stále
oblíbenější i mezi soutěžícími z ČR, odkud přijela plná polovina účastníků, nejdále to měli
soutěžící z Litvínova a Českých Budějovic. V sólových kategoriích tentokrát dominovali hlavně
soutěžící ze slovenské ZUŠ Senec a také ze ZUŠ Hranice na Moravě.

  

Úspěch našich soutěžících je příjemným povzbuzením do celostátní soutěže ČR ve hře na
keyboard, která se bude konat v příštím školním roce.

  

Cesta na Slovensko se mohla uskutečnit díky podpoře KPHO a Magistrátu města Hradce
Králové. Fotogalerie

  

 1 / 2

index.php/fotogalerie-ho/category/480-2015-04-08-07-41-53


Klávesistky přivezly zlato ze Slovenska
Středa, 08 Duben 2015 08:46

Radek Škeřík

  

 2 / 2


